



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Alco-Metal Holding A/S

Gl. Strandvej 256 A

3050 Humlebæk

(CVR-nr. 25 67 99 11)

Årsrapport for 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018

Mogens Stendorf Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Alco-Metal Holding A/S
 Gl. Strandvej 256 A
 3050 Humlebæk

 CVR-nr.: 25 67 99 11
 Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Bestyrelse Mogens Stendorf Hansen
 Peter Stendorf Hansen
 Henrik Stendorf Hansen
 Lone Hansen

Direktion Mogens Stendorf Hansen

Datterselskab Ejendomsselskabet Søborg Jernhandel A/S
 Scandinavian Metals A/S
 Alco-Metal AB

Revisor Addere Revision
 statsautoriseret revisionspartnerselskab
 Galoche Allé 6, 4600 Køge
 www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer samt via ejerbesiddelser at drive virksomhed med handel, fortrinsvis jern og metaller.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vi skal gøre opmærksom på at tilknyttet virksomhed Scandinavian Metals A/S har tilgodehavende fra salg hos enkelt debitor på i alt t.kr. 2.093, som er forbundet med usikkerhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabet for tilknyttet virksomhed Scandinavian Metals A/S fejl i regnskabsåret år 2016/2017, som er indregnet som en væsentlig fejl med for høj indtægt i år 2016/2017 på t. kr. 1.649. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Årets resultat er et underskud på kr. 1.698.174. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 og balancen pr. 30. juni 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ydet koncerntilskud på kr. 5.126.545. Tilskuddet er ydet ved tilsvarende nedskrivning af mellemregninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

12

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.998.997	91.395
Andre eksterne omkostninger	11.591	-106.506
Bruttotab	-2.987.406	-15.111
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	564.429	201.038
Andre finansielle indtægter	1.767.587	2.958.411
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-103.970	-359.211
Andre finansielle omkostninger	-952.021	-1.993.006
Resultat før skat	-1.711.381	792.121
2 Skat af årets resultat	13.207	-327.569
ÅRETS RESULTAT	-1.698.174	464.552
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-8.656.734
Overført resultat	-1.698.174	7.121.286
Anvendelse i alt	-1.698.174	464.552

Balance pr. 30. juni

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.430.510	27.702.962
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.430.510	27.702.962
ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.430.510	27.702.962
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.988.182	8.697.481
Selskabsskat	835.572	632.675
Andre tilgodehavender	5.094	25.654
Tilgodehavender i alt	19.828.848	9.355.810
Værdipapirer	29.360.579	28.680.098
Likvide beholdninger	364.005	587.912
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	49.553.432	38.623.820
AKTIVER I ALT	58.983.942	66.326.782

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	38.340.293	40.038.467
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>38.840.293</u>	<u>42.538.467</u>
Kreditinstitutter m.v.	20.108.632	6.895.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.516	79.803
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.813.253
Anden gæld	501	0
Kortfristet gæld i alt	<u>20.143.649</u>	<u>23.788.315</u>
GÆLD I ALT	<u>20.143.649</u>	<u>23.788.315</u>
PASSIVER I ALT	<u>58.983.942</u>	<u>66.326.782</u>
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Særlige oplysninger til årsregnskabet		

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	282.727	152.059
Årets regulering af udskudt skat	0	531.274
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-295.934	-355.764
	<u>-13.207</u>	<u>327.569</u>
3 Eventualposter		
Sambeskatning		
Alco-Metal Holding A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Pantet omfatter følgende aktiver:		
Værdipapirer	<u>29.360.579</u>	
Likvide beholdninger	<u>363.268</u>	

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

5 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Støtteerklæring til tilknyttet virksomhed

Selskabet har afgivet en støtteerklæring for regnskabsåret 2018/2019 til tilknyttet virksomhed, hvoraf det fremgår at moderselskabet vil yde den nødvendige likviditet til driften i det kommende regnskabsår.

Væsentlige fejl i tilknyttet virksomhed

Der er i regnskabet for tilknyttet virksomhed Scandinavian Metals A/S fejl i regnskabsåret år 2016/2017, som er indregnet som en væsentlig fejl med for høj indtægt i år 2016/2017 på t. kr. 1.649. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen gør opmærksom på at tilknyttet virksomhed Scandinavian Metals A/S har tilgodehavende fra salg hos enkelt debitor på i alt t.kr. 2.093, som er forbundet med usikkerhed.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Kaj Stendorf Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-396441757464

IP: 109.57.xxx.xxx

2018-12-21 12:18:41Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>